5. הנאשמת תחתום על התחייבות כספית על סך של 3,000 ₪ לפיה תתחייב להימנע מלעבור במשך 3 שנים מהיום
על עבירה בה הורשעה בהליך זה שבפני או על כל עבירת אלימות שעונשה שנתיים מאסר ומעלה ותורשע בה על פי

חוק העונשין.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז חשוון תשפ"ה, 18 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.